XVI. Poteft notoria crimina, fubditorum Suffraganei Ii-
bere punire ablque appellatione - quia feilicet in illis puni
endis Suffraganeorim negligentia notatur, cium Gnt notoria,
Per text: an cap. 1. §. Same verf notorisz de Cenfibus lib: ¢,
1dque porerit circa Officiales Epifcopi, fi impunt delinquant
in officio. Henriquez lib: 10. ¢ap: z0. §. 3. & poteft reum
bannire ex tota Provincia Piafec.

XVII. Notorium autem eft, quod per evidentiam rei,
nulla tergiverfatione celari potelt, in cap: ule: de cobab. Cley-
& mal: cap: cim dileGus eap: de manifeffs. quod non indi.
get probatione ex werb: zexs. Notoria verd criming, quz e-
Xamine non egeant &c. quz talia Archiepifcopus vifitans
punit ea ratione, quia in his imputari poteft Ordinarii ne-
gligentia ut §. Sane,

Notoriumifaliter definiunt, cujus teftis populus foan: in cap.
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De Archiepifcopatn Grefnenf, 29
Romana num:- . nec requiritur, quod notum fit omni po-
pulo, fed fufficit fi majori parti populi notefcat. ldew:: zé:d

XV1Ii. Quando Vicarius Suffraganei delinquit contraJurif-
di@ionem Mecropolitanam,ut fi nolit deferre appellationi ad
eum legitimé interpofitz , vel illius Inhibitionem fpernat,
tunc libers poteft Metropoliranus contra illum procedere.
¢. 1. de off. Vicar: in 6. Lotter. cit: loco wer(. Nam Junt cam-
panil. rub. 1.cap: 23. num. 157, & poteft punire etiam Cen-
furis, fignanter excommunicatione. Ventrigh cap. §8. num. 1.
alibi carceribus Metropolitanis dummodo carceratio fiat cir-
cumfpede & fine ignominia, fecundum Donat: Anton: des
Mar. qui teftatur isa fervatum in Curia Neapolitana.

XI1X. Injuftz Excommunicationis caufa fi vercatur inter
Subditum Suffraganei, & ipfummet Suffraganeum v. g. quia
ipfe ex officio, vel alifer, non ad partis favorem ipfum ex-
communicavit, de illa, five per fimplicem querelam, five e-
tiam per appellationem, Archiepifcopus cognofcere poterit.
text: in cap: Venerabilibus wverf. atinmen & §. pen: & alr.
de Sententia Excommaunicationis in 6. & fic intelligendus zexz. -
d. cap: Ad reprimendum. ibi Conqueftus c. Per tuas ibi. Ve-
rum & ratio eft s quia in Caufis Sufiraganeorum, qualis eft
hxc juxta texz.in cap. Sacro ibi: Excommunicator condemnetur.
De Sententia Excommunicationis, Metropolitanus Judex com-
petens eft, five per appellationem, five per fimplicem que-
relam adeatur. Cap: per fingulss 9. 9. 3.

XX. Poteft Archiepifcopus, fi Excommunicatio injufta ap-
pareat ftatim Subditum abflvere, neque ad Suffraganeum
remittere, pofteaque de Caufa cognofcere per zext. in d. o
Sacro §* Sane werl Si verd comfier. quo cafu nulla Suffrad
ganeo fit injuria, quin imo data manifefta injuftitia illius, jam
ad Metropolitanum, attento Jure, Jurifditio & poteftas ab-
folvendi (pe&at ibi. per/. Notoria. Si dubitetur an jufté pro-
lata fic fententia Excommunicationis, poteft quidem Archie-